2023年５月 26日

各 位

会 社 名 プ レ ミ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 柴 田  洋 一

（ コード番号：7199 東証プライム市場 ）

問 合 せ 先 取 締 役 常 務 執 行 役 員 金澤  友洋

（ TEL. 03-5114-5708 ）

取締役候補者の決定に関するお知らせ

当社は、2023年５月 26日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者の選任を決議いたしましたのでお知らせ

いたします。

なお、取締役の選任につきましては、2023年６月 28日開催予定の第８期定時株主総会に付議され、議案決議を経て正式

に決定する予定であります。

記

１．当社取締役候補者

氏名 現役職（2023年５月 26日現在） 新任・重任

柴田
しばた

 洋一
よういち

 代表取締役社長 重任

金澤
かなざわ

 友洋
ともひろ

 取締役 重任

大貫
おおぬき

 徹
とおる

 取締役 重任

中川
なかがわ

 二
つぐ

博
ひろ

 社外取締役 重任

堀越
ほりこし

 友
ゆ

香
か

 社外取締役 重任

大嶋
おおしま

 裕美
ひろみ

 社外取締役 重任

以 上